



**शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज**  
**SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES**

SSCBS/OFFICE/2024-25/ 1012

OCTOBER 30, 2024

**अधिसूचना / NOTIFICATION**

सभी संबंधितों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि प्रोफेसर पूनम वर्मा, प्रिंसिपल, के आकस्मिक अवकाश (04.11.2024 से 05.11.2024 तक), इयूटी लीव (10.11.2024 से 19.11.2024 तक) और आधा वेतन अवकाश (20.11.2024 से 28.11.2024 तक) पर जाने के परिणामस्वरूप उनकी अनुपस्थिति में प्रो. अनामिका गुप्ता, प्रोफेसर कॉलेज का काम देखेंगी।

All concerned are hereby notified that consequential on proceeding on Casual Leave (from 04.11.2024 to 05.11.2024), Duty Leave (from 10.11.2024 to 19.11.2024) and Half Pay Leave (from 20.11.2024 to 28.11.2024) of Prof. Poonam Verma, Principal, Prof. Anamika Gupta, Professor will be looking after the work of the college in her absence.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the competent authority.

(अंकुर अग्रवाल / Ankur Aggarwal)  
प्रशासनिक अधिकारी (कार्यकारी/Administrative Officer (Offg.))

CC:

1. Prof. Anamika Gupta
2. Office
3. Accounts
4. Library
5. All Computer Labs
6. Website
7. Personal File (Prof. Anamika Gupta)
8. Faculty Circulation
9. Despatch

(अंकुर अग्रवाल / Ankur Aggarwal)  
प्रशासनिक अधिकारी (कार्यकारी/Administrative Officer (Offg.))